Resultado do processo seletivo para escolha de bolsistas para atuarem no projeto:
“Tecnologias Educacionais”.

A coordenação do projeto de extensão intitulado “Tecnologias Educacionais”, em cumprimento
ao estabelecido no Edital Proex/Proaes 11/2020 torna público o resultado do processo seletivo para
bolsistas de extensão.

            Bolsistas
1º Luis Gustavo de Lima Moraes
2º Manuela Jucá Correia
3º Yasmin Lucena da Silva
4º Lúcio Silvano Barbosa de Araújo

Cadastro de Reserva/Voluntário
1º Rafael Cauê Leite Fabrício
2º Tauane Larissa de Lima Roseno Araujo

Prof. Dr. Tiago Lucena da Silva

Coordenador(a) do projeto de extensão “Tecnologias Educacionais”.